



Likelydende brev – se vedlagt adresseliste

Høring: Forslag til endringer i HMS-regelverket for petroleumsvirksomheten og enkelte landanlegg

Etter foreleggelse for Klima- og miljødepartementet og Arbeids- og sosialdepartement sender Miljødirektoratet og Petroleumstilsynet (Ptil) forslag til endringer i følgende forskrifter med tilhørende veiledninger på høring:

- Forskrift om helse, miljø og sikkerhet i petroleumsvirksomheten og på enkelte landanlegg (rammeforskriften), samt endringer i veiledningen.
- Forskrift om styring og opplysningsplikt i petroleumsvirksomheten og på enkelte landanlegg (styringsforskriften), samt endringer i veiledningen.
- Forskrift om utforming og utrusting av innretninger med mer i petroleumsvirksomheten (innretningsforskriften), samt endringer i veiledningen.
- Forskrift om utføring av aktiviteter i petroleumsvirksomheten (aktivitetsforskriften), samt endringer i veiledningen.
- Forskrift om tekniske og operasjonelle forhold på landanlegg i petroleumsvirksomheten med mer (teknisk og operasjonell forskrift), samt endringer i veiledningen.

Endringsforslagene innebærer følgende:

Miljødirektoratet

Miljødirektoratet foreslår flere endringer på sitt myndighetsområde. Endringsforslagene omfatter rammeforskriften, styringsforskriften og aktivitetsforskriften med veiledninger. Endringene er resultat av en omfattende gjennomgang av gjeldende krav i forskriftene, likelydende krav i tillatelser etter forurensningsloven, samt veiledningstekst til forskriftene og retningslinjer for miljøovervåking, retningslinjer for rapportering og retningslinjer for innhold i søknader om petroleumsvirksomhet. Miljødirektoratets vurdering er at de foreslåtte endringene ikke innebærer reelle endringer i form av nye krav som medfører konsekvenser av betydning for operatørene eller andre parter/interessenter.

Miljødirektoratet har oppfattet at det kan være slik at vi og bransjen ikke har sammenfallende oppfatning av hva som er drenasjevann, jf. aktivitetsforskriften § 60 og § 70. Miljødirektoratet mener at dette er *regnvann og spylevann fra dekket på innretningen som kan inneholde olje og kjemikalier fra prosess- og boreområde, men at ikke vaskevann fra rengjøring av tanker og prosessutstyr* er omfattet. For å få opplysning om hva som anses å være drenasjevann i bransjen, ber vi om innspill knyttet til dette i høringsrunden.

Petroleumstilsynet

Forslagene innebærer endringer i styringsforskriften, innretningsforskriften, aktivitetsforskriften og teknisk og operasjonell forskrift samt veiledningene til disse, og veiledningen til rammeforskriften. Endringene foreslås for å klargjøre bestemmelser i regelverket eller for å foreta redaksjonelle endringer. Vår vurdering er at de foreslåtte endringene ikke innebærer reelle endringer i form av nye krav som medfører konsekvenser av betydning for operatørene eller andre parter/interessenter.

Begrunnelse og vurdering av eventuelle økonomiske og administrative konsekvenser for øvrig følger etter de enkelte forslagene.

De foreslåtte endringene finnes på Ptils nettsted <http://www.ptil.no>, menyvalg «Regelverk».

Høringsfrist

Eventuelle kommentarer til høringen sendes Petroleumstilsynet innen 1. oktober 2015, helst elektronisk til e-postkasse postboks@ptil.no.

Med hilsen

Anne Myhrvold
direktør Petroleumstilsynet

Ellen Hambro
direktør Miljødirektoratet

Dette brevet er godkjent elektronisk i Petroleumstilsynet og Miljødirektoratet og har derfor ingen signatur

Vedlegg: 1